
令和４年８月 30 日 

保 護 者 の 皆 様 

府中市立府中第八小学校 

校 長   松 下 雄 太 

  

保護者会のお知らせ  

 

  残暑の候、保護者の皆様にはますますご清勝のこととお喜び申し上げ

ます。今年度第３回の保護者会を下記のように行います。今回は各教室

で行います。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。 
 

◇日程等 

 

◇その他 
※今回は各教室で保護者会を行います。窓や扉を開けるなど感染予防に努め

ます。保護者の皆様におかれましても、マスクの着用など、感染予防への

ご協力をお願いいたします。 

※上履きと履き物を入れる袋をお持ちください。 

※名札を着用の上、東門・臨時西門よりお入りいただき、お子様の学年昇降

口をご利用ください。 

※駐輪スペースが限られておりますので、できるだけ徒歩でお越しください。 

※マスク着用、アルコール消毒、事前の検温等、感染症予防にご協力をお願

いします。 

学 年 日 程  開始時刻 会 場 

１年生  

９月５日（月） 

午後２時４５分 各教室 

２年生  

３年生  

９月６日（火） 

４年生  

５年生  

９月９日（金） 

６年生  


